
www.pilulka.cz

129 Kč

429 Kč

139 Kč

599 Kč

Platnost  15. 5. – 9. 7. 2024

Voltaren Forte 20 mg/g 
gel, 150 g
Analgetikum ve formě gelu.

Brufen 400 mg 
100 tablet
Úleva od bolesti hlavy, migrény, zubů i zad. Pomáhá při podvrtnutí
a natažení svalů. Působí protizánětlivě.

Milgamma®N pomáhá léčit příčinu bolesti zad. Bolest zad se dá léčit, 
nejen potlačovat.*

Analergin Neo, 5 mg, 
20 potahovaných tablet

Milgamma®N 
100 měkkých tobolek

Analergin Neo zmírňuje příznaky alergie, používá se k léčbě  
příznaků spojených s alergickou rýmou, přetrvávající alergickou  
rýmou a kopřivkou. Tablety Analergin Neo jsou určeny pro dospělé,  
dospívající a děti od 6 let.

*Bolest zad způsobená zánětlivým nebo mechanickým poškozením (radikulární syndrom)  
periferních nervů a kořenů. Léčivý přípravek k vnitřnímu užití.  
Pečlivě čtěte příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. Analergin Neo je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Obsahuje účinnou látku levocetirizin-dihydrochlorid.

*A
kč

ní
 c

en
y 

dí
ky

 P
ilu

lk
a 

ap
lik

ac
i j

e 
m

ož
né

 v
yu

ží
t 

po
uz

e 
u 

2 
pr

od
uk

tů
 n

a 
os

ob
u 

na
 d

en
.  

Ko
m

pl
et

ní
 in

fo
rm

ac
e 

o 
Pi

lu
lk

a 
Kl

ub
u 

a 
Pi

lu
lk

a 
ap

lik
ac

i n
al

ez
ne

te
 n

a 
pi

lu
lk

a.
cz

/p
ilu

lk
a-

kl
ub

Ten správný
opalovací krém 

UVNITŘ

Pilulka
aplikace

rezervuj a vyzvedni

Speciální akce a slevy pro vás

Přes 20 tisíc položek

Rezervuj léky na předpis

V AKCI TAKÉ: 
Voltaren Rapid 25 mg měkké tobolky 20 ks, za 149 Kč
Voltaren 1x denně 140 mg léčivá náplast, 5 ks za 359 Kč
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Forte 20 mg/g gel obsahuje diklofenak-diethylamin. Voltaren 
1x denně 140 mg léčivá náplast obsahuje diclofenacum natricum. Léky k vnějšímu použití. Voltaren Rapid  
25 mg měkké tobolky je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje draselnou sůl diklofenaku.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci! Brufen 400 mg potahované tablety je léčivý přípravek k vnitřnímu užití  
s léčivou látkou ibuprofen. 

V AKCI TAKÉ: 
Brufen 400 mg 30 tablet, za 75 Kč



Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofen. Pozorně čtěte příbalovou informaci.
Ibalgin® 400 mg je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum.  
Pozorně čtěte příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

NUROFEN 200 mg 
24 tablet

Repelent PREDATOR JUNIOR 
sprej, 150 ml

Úleva od horečky a bolesti. Při mírné až středně silné bolesti, 
potlačuje zánět a horečku. Vhodný od 6 let.

• Účinné látky: IR 3535, 150g/kg,  
   balení 150 ml. 
• Vhodné pro děti od 3 měsíců a osoby  
  s citlivou pokožkou. 
• Neobsahuje alkohol ani DEET. 
• Aplikace na pokožku a oděv. 
• Doba účinnosti 4 hodiny.

Nosní sprej s vůní mentholu.  
Pomáhá rychle uvolnit  
ucpaný nos a při zánětu  
dutin.

Ibalgin® Rapidcaps 400 mg  
30 měkkých tobolek

COMPEED 
Náplast na puchýře střední, 5 ks

Otrivin Menthol 1 mg/ml 
nosní sprej, roztok

Ibalgin® Rapidcaps. Snadno rozpustné růžové měkké tobolky.  
Při bolesti hlavy, zad, svalů, kloubů a menstruační bolesti.

Hydrokoloidní náplasti pro okamžitou 
úlevu od bolesti. Urychlují hojení  
a chrání proti tření. Vydrží na místě  
i několik dní. Voděodolné.

65 Kč

V AKCI TAKÉ: 
Panadol Extra Rapide 500 mg/65 mg 12 šumivých tablet za 105 Kč
Panadol Novum 500 mg 24 potahovaných tablet za 52 Kč V AKCI TAKÉ: 

COMPEED Náplast na puchýře mix 5 ks za 129 Kč

169 Kč
129 Kč

105 Kč

139 Kč

Repelent

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, roztok a Otrivin Menthol 1 mg/ml nosní sprej, 
roztok obsahují xylometazolin-hydrochlorid. Léky k použití do nosu. Čtěte pečlivě návod k použití a informace  
o bezpečném používání zdravotnických prostředků. Otrivin Breathe Clean, nosní sprej je zdravotnický 
prostředek určený na čištění nosní dutiny a zvlhčení podrážděné nosní sliznice.

V AKCI TAKÉ: 
NUROFEN 400 mg 24 tablet za 69 Kč

V AKCI TAKÉ: 
Repelent PREDATOR FORTE sprej, 150 ml za 139 Kč

V AKCI TAKÉ: 
Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, roztok za 109 Kč
Otrivin Breathe Clean, nosní sprej, 100 ml za 219 Kč

Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg 
24 potahovaných tablet

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Panadol Novum 500 mg, Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg 
potahované tablety a Panadol Extra Rapide 500 mg/65 mg šumivé tablety jsou léky k vnitřnímu užití.  
Panadol Novum 500 mg obsahuje paracetamol. Zdravotnický prostředek. Před použitím si přečtěte příbalovou informaci.

145 Kč

Lékárnička
na cesty i domů

www.pilulka.cz



Volně prodejný lék k vnějšímu použití s účinnou látkou naftifin hydrochlorid. Čtěte pozorně příbalový leták.
Sudocrem MULTI-EXPERT je zdravotnický prostředek. Certifikát vydala notifikovaná osoba č. 0482.  
Před použitím si pečlivě přečtěte návod k použití a informace o jeho bezpečném použití.

EXODERIL® 10 mg/ml 
kožní roztok, 20 ml

EndWarts ORIGINAL 
roztok k odstranění bradavic, 5 ml 

Léčí nehtové a kožní plísně.

• Rychle ulevuje od svědění.
• Proniká do hloubky postižených míst.
• Aplikace na kůži pouze 1x denně.*

*při postižení nehtů 2x denně

Velmi účinné odstranění bradavic.

• Freeze: Zmrazení oxidem dusným
• Original: Vysoušení kyselinou mravenčí

Rychlá a účinná pomoc při bolesti*
hlavy, zubů, svalů, kloubů a při menstruaci.

*Ke krátkodobé léčbě mírné až střední intenzity

Sudocrem MULTI-EXPERT 
125 g

Allergodil 
oční kapky, 6 ml

Dexoket 25 mg potahované tablety 
10 tablet

• Tlakoměr s klinicky ověřenou přesností
• NO. 1 značka doporučována kardiology
• INTELLI manžeta s velkou snímací  
plochou pro přesné výsledky

Ochranný krém pro podporu léčby  
a prevence: 

• Plenkové dermatitidy
• Odřenin a podrážděné pokožky 
• Dermatitidy při inkontinenci  
   u dospělých 
• Pro ochranu pokožky v okolí 
   poranění

Léčí oční a nosní příznaky alergie. Oční kapky proti zarudnutí, 
svědění nebo slzení očí. Nosní sprej proti svědění, kýchání  
a vodnatému výtoku z nosu.

269 Kč

V AKCI TAKÉ: 
Allergodil nosní sprej, 10 ml za 209 Kč

259 Kč

www.pilulka.cz

72 Kč

1 769 Kč 209 Kč

Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání zdravotnických prostředků EndWarts  
Original a Freeze, které jsou určeny k odstraňování bradavic.

Pečlivě si pročtěte příbalový leták. Volně prodejné léky Dexoket® obsahují dexketoprofen trometamol.  
K vnitřnímu užití.

V AKCI TAKÉ: 
EXODERIL® 10 mg/g krém, 30 g za 199 Kč

V AKCI TAKÉ: 
Dexoket 25 mg granule 10 ks za 78 Kč

V AKCI TAKÉ: 
EndWarts FREEZE kryoterapie bradavic cryo spray, 7.5 g za 569 Kč

OMRON M3 Comfort Intelli 
+ AKCE Síťový zdroj ZDARMA!

Registrovaný zdravotnický prostředek, pečlivě prostudujte návod k použití
Čtěte pečlivě příbalovou informaci! Allergodil, nosní sprej, roztok, 1x10 ml je lék k nosnímu podání. Allergodil,  
oční kapky, roztok je lék k očnímu podání. Obsahují azelastin-hydrochlorid.

199 Kč

Více produktů 
najdete na webu 

Pilulka.cz

Buďte vždy připraveni a doplňte si svou domácí i cestovní lékárničku všemi 
důležitými léky, doplňkami stravy a nezbytnými zdravotnickými potřebami. 
Nezapomeňte především na náplasti, léky na bolest či snížení teploty, oční kapky 
a první pomoc při kožních problémech. Při výletech do přírody s sebou navíc 
nezapomeňte zabalit repelent a opalovací krém.

V prodeji 
od 22.5.



• Čirý sprej odolný vůči potu 
• Unikátní ochranný komplex 
   UVA + UVB + IR-A 
• Vhodný na ochlupené části těla 
  a pokožku hlavy

Každodenní širokospektrální ochrana proti UV záření s lehkou 
texturou. Se třemi esenciálními ceramidy, niacinamidem  
a vitaminem E.

Denní fluid s s vysokou ochranou SPF 50+  
s peptidy, probiotickými frakcemi, 
niacinamidem a termální vodou Vichy 
vulkanického původu.

299 Kč

V AKCI TAKÉ: 
Ladival Alergická pokožka OF 50+ 
Gel na ochranu proti slunci 200 ml za 459 Kč

La Roche-Posay 
Anthelios UVMune 400 
Osvěžující fluid SPF50+ 50 ml

La Roche-Posay 
Anthelios Face mist SPF 50+ 75 ml

CeraVe 
Hydratační péče o pleť SPF 50, 52 ml

Kosmetický přípravek.

Kosmetický přípravek.

Kosmetický přípravek.

Neparfemovaný osvěžující fluid SPF50+  
pro všechny typy pleti. Fluid má velmi  
vysokou UVA/UVB ochranu a je odolný  
vůči vodě i písku.

Opalovací sprej s rychlým vstřebáním. 
Testováno pod dermatologickou  
a oftalmologickou kontrolou.

Ochranný krémový gel na opalování  
na obličej chrání pleť před poškozením 
vlivem slunečního záření. Dlouhotrvající 
zmatňující efekt pro mastnou  
a problematickou pleť,  
bez parfemace.

409 Kč
459 Kč

339 Kč

Ladival Sport OF 30 
Sprej na ochranu proti slunci 150 ml

Eucerin Sun 
Opalovací gel na obličej Oil Control 
SPF 50+, 50 ml

Vichy Capital Soleil 
UV-Age Denní péče SPF 50+ 40 ml

Kosmetický přípravek.

Kosmetický přípravek

Kosmetický přípravek.

V AKCI TAKÉ: 
Eucerin SUN Actinic Control MD SPF 100  
80 ml za 649 Kč

289 Kč

429 Kč

Dopřejte své pokožce a pleti perfektní péči a ochranu proti UV záření. 
K bronzově opálené pokožce vám pomůže kvalitní opalovací krém, 
mléko nebo sprej. V naší nabídce naleznete přípravky s různými 
ochrannými faktory (až SPF 50+), krémy pro citlivou pokožku, mléka 
vhodné pro děti nebo spreje vhodné při sportování venku.

Opalování pro celou rodinu

659 Kč

489 Kč

559 Kč

399 Kč
579 Kč

Více produktů 
najdete na webu 

Pilulka.cz

www.pilulka.cz www.pilulka.cz



Doplněk stravy ve formě kapslí s komplexem mikroorganizmů  
s vlákninou. Obsahuje unikátní komplex čtyř klíčových  
probiotických kmenů.

Aktivní uhlí je známé pro svou absorpční schopnost,  
která pomáhá odstraňovat nežádoucí látky a přispívá  
ke snižování nadměrné plynatosti po jídle.

99 Kč

Doplněk stravy. Doplněk stravy.

Aporosa Probio Laktobacily
20 kapslí

Aporosa Aktivní uhlí 250 mg 
40 tablet 

99 Kč

Gaspan 
14 měkkých tobolek

Lék k vnitřnímu užití, čtěte pečlivě příbalovou informaci. 

• Úleva od nadýmání
• Úleva od bolestí a křečí
• Úleva při pocitech plnosti

165 Kč

Tablety Imodium® Plus 2 mg/125 mg obsahují loperamid-hydrochlorid a simetikon a jsou určeny k vnitřnímu užití. 
Před užitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci.

V AKCI TAKÉ: 
IMODIUM® 2mg 20 tvrdých tobolek za 169 Kč

LÉČBA AKUTNÍHO PRŮJMU PROVÁZENÉHO PLYNATOSTÍ A KŘEČEMI.  
K léčbě akutního průjmu, kdy je akutní průjem  
provázen dyskomfortem souvisejícím s plynatostí  
včetně nadýmání, křečí a zvýšeného  
odchodu střevních plynů. 

179 Kč

IMODIUM® Plus 2 mg/125mg
12 tablet

Pro lepší trávení
Zažívací potíže zažije
čas od času každý z nás
Mezi nejčastější patří průjem, zácpa, pálení 
žáhy, nadýmání, pocit plnosti. Správnou 
životosprávou je možné výskyt těchto potíží 
výrazně omezit.  
Pro udržení bezproblémově fungující trávicí 
soustavy vám mohou pomoci i léky a doplňky 
stravy z naší nabídky.

Více produktů 
najdete na webu 
Pilulka.cz

www.pilulka.czwww.pilulka.czwww.pilulka.cz



Jedinečné složení s kyselinou listovou, Metafolinem®,  
vitaminem D3, luteinem a DHA.
Obohacený o železo, zinek, selen a hořčík.
Od 13. týdne těhotenství do porodu.

K prevenci a léčbě deficitu vitaminů B, který se může projevit  
jako brnění a snížená citlivost končetin.  
1 tableta denně.

499 Kč

Neurobion 100 mg/50 mg/1 mg potahované tablety je lék k vnitřnímu podání a slouží  
k prevenci a léčbě nedostatku vitaminů B1, B6 a B12. Čtěte pečlivě příbalovou informaci! Doplněk stravy.

Femibion® 2 Těhotenství
28 tablet a 28 tobolek

Neurobion® 
30 potahovaných tablet 

259 Kč

Magne B6 Forte 
60 tablet

Doplněk stravy. Magne B6 Forte obsahuje citrát hořčíku pro účinné doplnění hořčíku. Hořčík a vitamín B6 
přispívají k normální činnosti nervové soustavy a psychiky a k normálnímu energetickému metabolismu.

Osvědčená kombinace hořčíku a vitamínu B6.
Efektivní doplnění hořčíku na podporu  
psychiky, nervů a energie.

195 Kč

Doplněk stravy

V AKCI TAKÉ: 
Femibion® 3 Kojení 28 tablet a 28 tobolek za 499 Kč
Femibion® 1 Plánování a první týdny těhotenství 28 tablet a 28 tobolek  
za 299 Kč

2× silnější* složení pro péči o prostatu, potenci a vitalitu. 
Slivoň africká k podpoře zdraví prostaty, maca k podpoře  
sexuálního zdraví a sibiřský  
ženšen k podpoře vitality.  

*Nové, silnější složení  
s obsahem 2× více slivoně  
africké. 

599 Kč

Cemio RED3
90 kapslí

www.pilulka.cz



www.pilulka.cz

ZBAVTE SE ZÁVISLOSTI NA KOUŘENÍ. Náplasti Nicorette®  
se mohou používat samostatně nebo v kombinaci se sprejem. 
Kombinovaná terapie zvyšuje šance přestat kouřit*,
*v případě, že monoterapie nebyla úspěšná.

Léčba chronické žilní nedostatečnosti.  
Léčba akutní ataky hemoroidálního onemocnění.  
Obsahuje 450 mg diosminu a 50 mg hesperidinu v každé tabletě.

749 Kč
499 Kč

599 Kč

Devenal 500 mg 60 potahovaných tablet je lék k vnitřnímu užití, obsahuje mikronizované flavonoidy  
(diosmin a hesperidin). Pozorně si přečtěte příbalovou informaci.

Reklama na léčivý přípravek. Orální sprej, roztok Nicorette® Spray 1 mg/dávka obsahuje nikotin a je k podání  
do úst. Transdermální náplast Nicorette® Invisipatch 25 mg/ 16 h obsahuje nikotin a je určena k transdermánímu 
použití. Před použitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci. 

Nicorette® kombinovaná terapie
Nicorette® invisipatch 25 mg/16 h
transdermální náplast

Devenal 500 mg 
60 tablet 

259 Kč

Centrum pro ženy 90 tablet  
+ Centrum Imunita Vitamin C Max  
14 sáčků

Doplňky stravy. Při nákupu Centrum pro ženy 90 tbl., Centrum Silver pro ženy 50+, 90 tbl., Centrum pro muže  
90 tbl. nebo Centrum Silver pro muže 50+, 90 tbl. obdržíte NAVÍC Centrum Imunita Vitamin C Max, 14 sáčků  
za 0,01 Kč.

NYNÍ S DÁRKEM Centrum Imunita Vitamin C Max 14 sáčků navíc.
Centrum pro ženy je kompletní multivitamin s vitaminy, minerály  
a stopovými prvky vytvořený speciálně pro potřeby moderních žen.

Doplněk stravy.

V AKCI TAKÉ: 
Centrum Silver pro ženy 50+, 90 tablet za 629 Kč
Centrum Silver pro muže 50+, 90 tablet za 629 Kč
Centrum pro muže 90 tablet za 599 Kč

V AKCI TAKÉ: 
Nicorette® Spray 1 mg/dávka orální spray, roztok, 2x13.2 ml za 749 Kč

Doplněk stravy na podporu zdraví močových cest. Účinné látky 
D-manóza a extrakt z brusinek zabraňují ulpívání bakterií  
na povrchu sliznic.

179 Kč

Aporosa Brusinky + D-manosa
30 tablet



od
2 805 Kč

Kontrola rytmu  
Vašeho srdce
Kdykoliv, kdekoliv, neomezeně  
a v naprostém pohodlí

NOVINKA !
Unikátní české řešení

Chraňte své srdce
V Česku trápí problémy se srdcem až 3,5 milionů lidí. Srdce je tichý 
dříč, který dlouho nedává vědět o tom, že trpí. I z tohoto důvodu 
jsou srdeční poruchy nejčastější příčinou úmrtí v České republice. 
Špatné stravovací návyky, stres, nedostatek pohybu, nadváha, či 
málo spánku negativně ovlivňují zdraví vašeho srdce. A to, co doteď 
probíhalo bezpříznakově, se může naplno projevit jako selhání 
srdce. Prevence rozvoje nemoci srdce je vždycky jednodušší než 
léčba! Měřte své srdce a nedejte šanci skrytým hrozbám.

Benefity pro uživatele

srdce pod kontrolou

dlouhodobé měření EKG

neomezený počet měření

monitoring té nejvyšší kvality

možnost měřit se kdykoliv a kdekoliv

EKG zpracováno umělou inteligencí

www.pilulka.cz

NAKUPTE  
výhodně již teď  
na Pilulka.cz



Lék se používá k léčbě kvasinkového zánětu 
pochvy a zevních rodidel.

Přípravek Drontal® Dog Flavour 150/144/50 mg pro psy je určen  
k odčervení psů a štěňat. Působí na oblé a ploché červy (škrkavky, 
měchovce, tasemnice).

229 Kč

165 Kč

LOMEXIN® 600 mg 
1 měkká vaginální tobolka

Drontal Dog Flavour 150/144/50 mg  
tablety, 2 ks

LOMEXIN® 600 MG VAG CPS MOL 1, 1 měkká vaginální tobolka  – volně prodejný lék na vaginální podání  
(do pochvy). 600 mg fentikonazol-nitrátu v 1 tobolce. Před použitím si přečtěte příbalovou informaci  
a poraďte se se svým lékařem nebo lékárníkem. Veterinární léčivý přípravek je vydáván bez předpisu. Před použitím čtěte příbalovou informaci. 

V AKCI TAKÉ: 
Drontal tablety pro kočky 2 ks za 165 Kč

www.pilulka.cz

Aš Hlavní 247/35 354525989
Benátky nad Jizerou Husovo náměstí 41 326316795
Bílina Za Chlumem 814 478048000
Bojkovice Nábřeží Svobody 168 572641200
Brandýs nad Labem Pražská 75/21 326902750
Brno Jugoslávská 123 545242405
Brno Horova 42 603171210
Brtnice Široká 376 567213731
Břeclav Na Valtické 723 519344199
Čechtice Blanická 327 317854142
Česká Lípa Čs.armády 1566 487853219
Česká Lípa Jindřicha z Lipé 117 487826332
České Budějovice Lannova tř. 87/43 777455661
České Budějovice Dr. Bureše 1251/9a 385347245
Děčín Thomayerova 8 412532186
Doudleby nad Orlicí Dukelská 91 603162463
Dubné Dubné 34 387992503
Frýdlant nad Ostravicí Hlavní 271 556431178
Horšovský Týn Dr. E. Beneše 94 608708300
Hořice Husova 322 493624380
Hradec Králové Štefánikova 454/28a 773071529
Hradec Králové Pospíšilova 1159/41 792261818
Choltice Pardubická 38 466972173
Jince Zborovská 357 603960519
Jindřichův Hradec Růžová 41 778735599
Kralovice Boženy Němcové 44 770185705
Kroměříž Havlíčkova 660/69 733698971
Krucemburk Mikuláše Střely 420 569697131
Kryry Hlavní 1 415216044
Kunovice Náměstí Svobody 359 572549202
Ledenice Náměstí 86 387995496
Lednice Pekařská 75 731443144
Litovel 1.máje 788 585342963
Mikulov Piaristů 989/26 519510208
Mikulov Svobody 220/2 519305927
Milevsko Sokolovská 193 382521178
Miroslav Kostelní 1203/39 515333600
Mladá Boleslav tř. Václava Klementa 869 326812959
Náchod Tyršova 866 493034010
Nový Bor Liberecká 67 487723469
Pardubice Dašická 1804 466030798
Písek Žižkova 403/48 382213995
Plasy Plzeňská 291 773136620
Polná Husovo nám. 29 567212321
Polná Husovo nám. 20 567222142

Praha 1 Senovážné náměstí 896/28 222220589
Praha 10 Šrobárova 1870/16 608760601
Praha 2 Vyšehradská 24 602465825
Praha 7 Komunardů 442/16 732776480
Příbram VI - Březové Hory náměstí J. A. Alise 288 318633484
Přibyslav Bechyňovo nám. 2 569484385
Ratíškovice U Zastávky 203 518367790
Ronov nad Doubravou Lichnická 108 608752841
Rousínov Čsl. Armády 324/13 517371446
Řečany nad Labem Obránců Míru 141 466266724
Říčany Masarykovo nám. 58 323601900
Senice na Hané Kout 26 585429427
Slavkov u Brna Malinovského 551 544221531
Starý Hrozenkov Starý Hrozenkov 111 572696219
Starý Plzenec Masarykovo náměstí 37 377966626
Světlá nad Sázavou nám.Trčků z Lípy 162 569452756
Světlá nad Sázavou Lánecká 970 569452362
Tábor Palackého 351 724003096
Teplice Antonína Sochora 4 417575322
Troubsko Hraničky 94/1 602790288
Trutnov Česká 190 499 426 301
Trutnov Palackého 201 499 426 241
Třebíč Karlovo nám. 49 568841181
Třešť nám. T.G. Masaryka 17/7 567234156
Uherské Hradiště Vodní 13 572551838
Ústí nad Labem Beethovenova 597/31 475212098
Vacov Vacov 65 388431206
Vamberk Hlavsova 51 494544477
Ždánice Městečko 195 417639444

Město Ulice a č. p. Telefon Město Ulice a č. p. Telefon

Růžově vyznačené lékárny jsou součástí Pilulka klubu.
Po prokázání se Pilulka aplikací platí v těchto lékárnách na vybrané produkty akční prodejní ceny.



www.pilulka.cz

 
Péče o vaše drobné rány
Značka Healee přináší náplasti, které spojují vynikající 
ochranu a pohodlí pro rychlou péči o vaše drobné rány  
a odřeniny. S důrazem na kvalitu a moderní design  
se Healee stává spolehlivým partnerem v péči  
o vaši pokožku.

Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdaje ani předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme vás k nevhodnému, nepřiměřenému 
ani neopodstatněnému užívání léků. Doplňky stravy nenahrazují různorodou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl. Nabídka platí od 15. 5. do 9. 7. 2024 nebo

do vyprodání zásob. Běžné ceny v jednotlivých lékárnách se mohou lišit. Dostupnost produktů v jednotlivých lékárnách se může lišit. Za tiskové chyby neručíme.

Kineziologický tejp o rozměrech 5 cm x 5 m je navržený pro podporu 
svalů a kloubů během sportu a pohybu. Jeho elastický a pohodlný 
design umožňuje volný pohyb a pomáhá při prevenci zranění.

Textilní náplast Sensitive o rozměrech 1 m x 60 mm je speciálně 
navržena pro citlivou pokožku. Je hypoalergenní a poskytuje ochranu 
bez podráždění.

Healee Kineziologický tejp 
5cm x 5m 

Healee Textilní náplast Sensitive 
1m x 60mm 

159 Kč

Flexibilní textilní náplastí nabízí větší plochu pro ochranu řezných 
ran a oděrek. Jedno balení vám poskytne dostatek náplastí  
na různé potřeby. Je vyrobená z kvalitního materiálu, který 
umožňuje pokožce dýchat.

Healee voděodolná hypoalergenní náplast s rozměry 1 m x 60 
mm je vhodná pro citlivou pokožku. Nabízí výbornou ochranu před 
vlhkostí a alergickými reakcemi. Díky větší ploše můžete pokrýt 
i rozsáhlejší rány.

49 Kč

49 Kč49 Kč

Healee Flexibilní textilní náplast
1m x 60mm

Healee Voděodolná hypoalergenní
náplast 1m x 60mm

Více produktů 
najdete na webu 
Pilulka.cz

Zdravotnický prostředek

Zdravotnický prostředek Zdravotnický prostředek

Zdravotnický prostředek


